

ORÇAMENTO				LEPOK		VIDILLI		HIGILEVE		EMA	
ITEM	ITENS	unidade	QTDE	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
1	BISCOITO SALGADO CREAM-CRACKER (EMBALAGEM INDIVIDUAL DE 10GR CADA) VALIDADE MINIMA DE 12 MESES	UNIDADE	2700	0,77	2.086,30	0,38	1.014,00	0,43	1.162,50	0,39	1.041,00
2	ACUCAR REFINADO GRANULADO (SACHES 5GR CADA) CAIXA COM 1.000 UNIDADES - VALIDADE MINIMA DE 12 MESES	UNIDADE	5000	0,05	274,63	0,03	159,50	0,04	195,50	0,08	399,95
3	LUVA NITRILICA DE PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO (CAIXA COM 100 UNIDADES)	CX	2	57,30	114,60	21,37	42,74	24,64	49,28	19,90	39,80
4	BICARBONATO DE SODIO PARA LIMPEZA EMBALAGEM COM 1KG CADA VALIDADE MINIMA DE 12 MESES	KG	5		0,00	16,39	81,95		0,00	15,25	76,25
5	SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO 5 LT PERFUMADO (VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES)	GL	25	20,65	516,25	44,98	1.124,50	20,63	515,75	19,15	478,75
6	BISCOITO DOCE MAISENA (EMBALAGEM INDIVIDUAL DE 10GR CADA) VALIDADE MINIMA DE 12 MESES	UNIDADE	2700	0,61	1.639,10	0,41	1.093,50	0,48	1.291,50		0,00
7	PAPEL ALUMÍNIO	ROLO	9	6,40	57,60	3,35	30,15	5,95	53,55		0,00
8	PRATINHO DESCARTÁVEL PARA BOLO	PACOTE	30	1,60	48,00	1,88	56,40	1,31	39,30		0,00
9	GARFINHO DESCARTÁVEL PARA BOLO	PACOTE	10	3,90	39,00	4,48	44,80	3,55	35,50		0,00
					4.775,47		3.647,54		3.342,88		2.035,75
					0,00		2.398,35		128,35		594,80
				Entrega é apenas acima de R\$200,00				Entrega é apenas acima de R\$200,00			